МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«25» октября 2018 года			                                                                      № 8

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.11.2014 № 85

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.11.2014 № 85 «Об утверждении порядка продажи гражданам жилых помещений фонда коммерческого использования, находящихся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор» (далее – Решение) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1. В преамбуле Решения слова «Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.07.2005 N 57-оз "О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре",» исключить.
2. Преамбулу Решения после слов «для приобретения жилья» дополнить предлогом «в».
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
	Глава города Лянтор

	______________ А.В. Нелюбин
	_______________ С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin